
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

28 березня 2023 року         №3.1 

 

 Про затвердження порядку прийому на навчання до закладів 

фахової передвищої освіти в 2023 році 

Заслухавши заступника голови приймальної комісії Ольгу ГУРЕНКО щодо 

затвердження порядку прийому на навчання до закладів вищої освіти в 2023 

році, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Розпочати роботу над розробкою Правил прийому на навчання до 

Бердянського державного педагогічного університету у 2023 році. 

1.2 Деканам факультетів надати пропозиції до Правил прийому на 

навчання до Бердянського державного педагогічного університету у 2023 році. 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

28 березня 2023 року         №3.2 

 

 Про затвердження плану профорієнтаційної роботи Бердянського 

державного педагогічного університету у 2023 році  

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо плану 

профорієнтаційної роботи Бердянського державного педагогічного 

університету у 2023 році, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Затвердити план профорієнтаційної роботи Бердянського державного 

педагогічного університету у 2023 році. Проголосували 32 члени вченої ради, 

"За" – 21, "Проти" – немає, утрималися – немає 

1.2 Розпочати роботу профорієнтаційної роботу відповідно до 

розробленого плану. 

1.3 Деканам факультетів надати інформацію про відповідальних осіб за 

профорієнтаційну роботу на факультетах. 

1.4. Розробити та погодити з приймальною комісією рекламні матеріали 

факультетів. 

 

 



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

28 березня 2023 року         №3.3 

 

Про затвердження складу предметних екзаменаційних комісій, 

комісій для проведення співбесід, комісій для проведення творчих 

конкурсів, фахових атестаційних комісій 

Заслухавши відповідального секретаря приймальної комісії Наталію РУЛУ 

щодо складу  предметних екзаменаційних комісій, комісій для проведення 

співбесід, комісій для проведення творчих конкурсів, фахових атестаційних 

комісій, приймальна комісія 

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Затвердити склад  предметних екзаменаційних комісій у 2023 році. 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, утрималися 

– немає. 

1.2 Затвердити склад  комісій для проведення співбесід у 2023 році. 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, утрималися 

– немає. 

1.3 Затвердити склад  комісій для проведення творчих конкурсів у 2023 

році. Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, 

утрималися – немає. 

1.4 Затвердити склад  фахових атестаційних комісій у 2023 році. 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, утрималися 

– немає. 

 

 


